SF シリーズ スペックシート
1ch 熱電対変換器 モデル：SF1E
最小スパン: 50℃(100 )
■形 名
■ご注文方法
形名と入力レンジをご指定ください。 例: SF1E-010101-1-0
工場出荷時
入力信号 K -200～1370℃
出力信号 4～20mA DC
入力サンプリング周期 25ms
■入力仕様
熱電対
入力抵抗 : 1MΩ以上
外部抵抗 : 100Ω以下 ただし，B 40Ω以下
バーンアウト : 上方/下方
入力信号
熱電対 入力レンジ
K -200～1370℃ -328～2498
J -200～1000℃ -328～1832
R -50～1760℃ -58～3200
S -50～1760℃ -58～3200
B 0～1820℃ 32～3308
E -200～800℃ -328～1472
T -200～400℃ -328～752
N -200～1300℃ -328～2372
PL-Ⅱ 0～1390℃ 32～2534
W5Re/W26Re 0～2315℃ 32～4199
W3Re/W25Re 0～2315℃ 32～4199
■出力仕様
直流電流
出力レンジ
許容
負荷抵抗
ゼロ
調整範囲
スパン
調整範囲
4～20mA DC 700Ω以下 -5～5% 95～105%
0～20mA DC 700Ω以下 0～5% 95～105%
0～12mA DC 1.2kΩ以下 0～5% 95～105%
0～10mA DC 1.2kΩ以下 0～5% 95～105%
1～5mA DC 2.4kΩ以下 -5～5% 95～105%
直流電圧
出力レンジ
許容
負荷抵抗
ゼロ
調整範囲
スパン
調整範囲
0～1V DC 100Ω以上 0～5% 95～105%
0～5V DC 500Ω以上 0～5% 95～105%
1～5V DC 500Ω以上 -5～5% 95～105%
0～10V DC 1kΩ以上 0～5% 95～105%
SF1E
神港テクノス株式会社 URL: http://www.shinko-technos.co.jp E-mail: sales@shinko-technos.co.jp
大阪営業所 TEL: 072-727-3991 東京営業所 TEL: 048-223-7121 名古屋営業所 TEL: 052-331-1106 20111116
■性 能
基準精度:
入力スパンの±0.2%以内(周囲温度 23℃)
R, S 入力-50～200℃(-58～392 )は±8℃(16 )以内
B 入力 0～300℃(32～572 )は精度保証範囲外
K, J, E, T, N 入力 0℃(32 )未満は入力スパンの±0.5%以内
冷接点補償精度: -5～55℃において±1℃以内